
*COI0X01R1THA*
COI0X01R1THA

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
- ČOI 58444/23/2700 ČOI 95539/23/2700 Gach/178 2023-08-02

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne
29. 7. 2023 doručena písemnost, která je žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.
106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI 94355/23/2700.

Dle Žádosti požadujete:

„Dobrý den.
V návaznosti na situaci, která nastala u podnikatele (AUTOCENTRUM Jičín s.r.o., IČO:
09715631) a kterou jste řešili na základě mého podnětu, bych chtěl požádat o následující.
Žádám vás o zaslání Rozhodnutí (ve správním řízení), které Česká obchodní inspekce učinila
v návaznosti na zjištěná pochybení podnikatele (AUTOCENTRUM Jičín s.r.o.), na které jsem
vás upozornil.
Žádost je zaslána ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dále
je žádost také zaslána z důvodu toho, že jsem byl jednáním podnikatele poškozen.
Předem děkuji za zaslání
S pozdravem

K Vaší žádosti sdělujeme, že s účastníkem řízení byla ukončena kontrola s podezřením
na spáchání přestupků dle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
předpisů. O výsledku kontroly jste byl podrobně informován v písemnosti č. j. ČOI
78841/23/2700. Dále Vás informuji, že v návaznosti na ukončenou kontrolu správní řízení
dosud nebylo zahájeno. Výsledek správního řízení je možné poskytnout až po jeho ukončení,
přičemž správní řízení je ukončeno datem nabytí právní moci. Toto datum právní moci nelze
dopředu předjímat.



*COI0X01R1THA* 
COI0X01R1THA 

 
 
V případě Vašeho zájmu o výsledek správního řízení doporučujeme podat opětovnou 

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., např. ke konci třetího nebo začátkem 
čtvrtého čtvrtletí roku 2023.  

 
 

S pozdravem 
 
 

 
 
Ing. František Švihlík, MBA 
ředitel České obchodní inspekce  
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického  
se sídlem v Hradci Králové 
 
 
 


